GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 45 - Fiche de données

Description

EARTHMAX SR 45 est un pneu radial All Steel (Tout Acier)
particulierement congu pour les tombereaux rigides.
EARTHMAX SR 45 est le pneu idéal pour toutes les
opérations qui exigent une capacité de traction élevée.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

OTR: Tombereau rigide




SIZE

18.00R 33

18.00R 33

18.00R 33

18.00R 33

18.00R 33

Version

CUT RESISTANT COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

STANDARD COMPOUND

TRA Code

E4

E4

E4

E4

E4

Star R

*kKk

* %

* %

* %

LI/SS

195 B

191 8B

1918B

191B

195 B

RIM REC

13.00/2.5

13.00/2.5

13.00/2.5

13.00/2.5

13.00/2.5

RIM ALT

oD

1870

1870

1870

1870

1870

SLR

856

856

856

856

856

RC

5608

5608

5608

5608

5608

Type

TL

TL

TL

TL

TL

Tread Depth

55

55

55

55

55

TKPH

185

185

256

220

220

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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